GastronomiaSklep.com.pl
Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 13:48
Link do produktu: https://www.gastronomiasklep.com.pl/wozek-zgodny-z-euro-norm-18en60400-p-26728.html
Wózek zgodny z Euro-Norm 18EN60400
Cena brutto 1 173,91 zł
Cena netto 954,40 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 300182
Kod producenta 300182
Producent BARTSCHER
Opis produktu
Wózek zgodny z Euro-Norm 18EN60400
Ilość par prowadnic    18
Odstęp pomiędzy parami prowadnic    80 mm
Nośność na parę prowadnic maks.    10  kg
Głębokość pojemnika maks.    65  mm
Możliwość obustronnego uzupełniania
Przystosowane do    Euronorm 600 x 400 mm
Właściwości    Po jednym zabezpieczeniu pojemnika z przodu i z tyłu
Rama z rury kwadratowej 25 x 25 mm
Nie wchodzi w zakres dostawy    pojemniki
blachy
ruszty
Wersja    Prowadnice
Zakres zastosowania    sprzątanie
Nośność całkowita, maks.    80  kg
Kółka skrętne    4 kółka skrętne, 2 z możliwością zablokowania
Średnica kółek    100  mm
Odbojnik kółek    4 sztuki, tworzywo sztuczne
Stan przy dostawie    Zestaw montażowy (łatwy montaż)
Materiał    Stal szlachetna
szerokość    535 mm
głębokość    685 mm
wysokość    1895 mm
waga    22.8 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold